
 
 

 
 
 
 
 
 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                 ze zasedání konaného dne 30. srpna 2021 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 20/2021 RM 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 30. srpna 2021 

přijala tato usnesení: 
 
1. 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání Mgr. Josefa Krombholze a pana Libora Skalu, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program jednání dnešního zasedání. 
 
2. Rada města na základě předložených cenových nabídek v rámci VZMR č. 8/2021 – „Pořízení 
nového dopravního automobilu pro JSDH Zásmuky“ a jejich následného posouzení doporučuje 
zastupitelstvu města přidělit veřejnou zakázku společnosti PROGRES SERVIS SIBŘINA, spol. 
s.r.o., Masojedy č.p. 59, 282 01 Český Brod, IČ 005 49 142 za cenu 1 262 910,-Kč bez DPH a 
pověřuje starostku města k zahájení řízení, které budou směřovat k podpisu příslušné 
smlouvy.  
 
3. Rada města povoluje panu Jiřímu Češnerovi umístění lešení pro zateplení a obnovu fasády 
na chodníku u č.p. 164 na Kmochově náměstí, v období do 15. 10. 2021. Užívání veřejného 
prostranství je osvobozeno od poplatku 
 
4. Rada města rozhodla  

a) vydat aktualizaci Zásad pro čerpání peněžních prostředků ze sociálního fondu Města 
Zásmuky,  

b) v souvislosti s vydáním aktualizace schválit Směrnici pro poskytování stravenkového 
paušálu zaměstnancům města a uvolněnému zastupiteli. Jedná se o příspěvek peněžní 
s navýšením o 10 Kč. Platnost a účinnost od 1.10. 2021.  

 
5. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 1  ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení uzavíraný mezi společností ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, 143 
00 P- 4, IČ 27373231 a městem Zásmuky, Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954. 
Tímto dodatkem se mění výše odměny za zpětný odběr o 2,50 / kg. 
 
6. Rada města rozhodla o uzavření Smlouvy o právu provést stavbu, Sjednání podmínek 
výstavby se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 406 03 Děčín, IČ 24729035. 
Předmětem smlouvy je demontáž stávajícího rozvaděče SR  502 a montáž nového rozvaděče 
včetně výměny přívodního kabelu na pozemku parc. č. 175/1 v k.ú. Vršice. 
 
7. Rada města rozhodla o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB a dohodu o 
umístění stavby – IV-12-6029370/1 se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 406 03 
Děčín, IČ 24729035 na pokládku kabelu nn na pozemku p.č. 553/14 v k.ú. Zásmuky, ul. 
Hřbitovní. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kč.  
 
8. Rada města rozhodla o objednání vyhotovení geometrického plánu na úpravu vlastnické 
hranice mezi parcelami 81/1, 81/2 a parcelou 326 v k.ú. Sobočice u pana Ing. Miloše Němce, 
Topolová 1473, 282 01 Český Brod za cenu 8.000,-Kč včetně DPH. 
 
9. Rada města projednala žádost pana Ladislava Bára o prodej pozemků p.č. 800/2, 46/1, 46/2, 
46/3, 46/4 v k.ú. Zásmuky a tuto žádost postupuje k rozhodnutí zastupitelstvu města.  
 
10. Rada města ve věci Žádosti o vyjádření k možné budoucí stavbě RD na pozemcích 
p.č. 536/4 a 536/7 v k.ú. Zásmuky vyslovila tyto závěry:  
a) RM není příslušná k předběžnému povolení jakékoliv stavby 
 
 
 



 
 
b) Dle platného ÚP Města Zásmuky (ÚP z roku 1994) není možné tyto pozemky zastavět 
stavbou rodinného domu.  
c) Zahrnutí předmětných pozemků do zastavitelné plochy v rámci nově zpracovávaného 
územního plánu bylo zamítnuto odborem životního prostředí a zemědělství KÚSK, jako 
příslušným orgánem na úseku ochrany zemědělského půdního fondu.  
d) V případě budoucí změny bonity I. třídy ochrany ZPF je možné pozemky p.č. 536/4 a 536/7 
v k.ú. Zásmuky zahrnout do zastavitelné plochy v rámci případné změny platného ÚP. 
 
11. Rada města ve věci žádosti paní Ilony Taliánové, Mikuláše z Husi 921/11, 140 00 Praha 
Nusle o prodeji části pozemku p.č. 319/5 v k.ú. Sobočice souhlasí, aby po předložení 
geometrického plánu o zaměření uvedené části pozemku byl vyvěšen záměr k prodeji 
pozemku. 
 
12. Rada města souhlasí se zněním OZV o systému hospodaření s odpady města Zásmuky a 
rozhodla o zaslání na MV k odsouhlasení.  
 
13. Rada města rozhodla uzavřít Smlouvu o dílo mezi městem Zásmuky a Janem Březinou, 
Bohouňovice I 28, Červené Pečky, 280 02 Kolín, IČ 46395181. Jedná se o stavební úpravy na 
odvodnění komunikace v ul. Hřbitovní, cena díla 171 910,75 Kč vč. DPH.  Dokončení díla do 
30.9. 2021. Smlouvu podepisuje starostka města. 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                 Mgr. Josef Krombholz    Libor Skala 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                    PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 30. srpna 2021 


